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Kisa Piisektori Org- Tehtivia Tehtiva Etunimi Sukunimi Puh email

Taso
TG2011 Kilp.Johto 0 ok Kilp.johtaja Mikko Eskola 0400-568693 mikkoeskola @kolumbus.fi;
TG2011 | Atk 1 ok Tulospalvelu / pyoritys Keijo Viilo 040-7270166 keijo.viilo @kolumbus.fi;
TG2011 | Atk 1 ok Kilpailutoiminnot/Maalipiéllikko Maali Mauri Laasonen 040-5259400 mauri.laasonen @ tut.fi
TG2011 | Atk 1 ok Maali/Emit ja itkumuuri ja Ari Virekunnas 050-32320037 ari.virekunnas @kolumbus.fi;

tulospalvelukoneiden ja verkon pystytys

TG2011 Atk 2 ok TImoittautumiset Severi Eerola 0400-147450 severi.eerola @kolumbus.fi;
TG2011 | Atk 2 ok atk/Nettisivut ja online ym Heikki Virekunas 044-2175602 heikki.virekunnas @hotmail.com;
TG2011 | Atk 5 ok Kilpailutoiminnot Eija Ylikoski 040-7360727
TG2011 | Atk S ok Kilpailutoiminnot Maali Kari Ylikoski 0400-623523 Kari.Ylikoski @elisanet.fi;
TG2011 | Atk 5 ok koneet Arttu Ruusiala
TG2011 Atk 5 ok?? Koneet Mikko Paunu 0400-205766 mikko.paunu @hotmail.com;
TG2011 | Atk 5 ok Maali/Emit-siséinlukumikrol Jyri Mustajoki 050-4009887 jyri.mustajoki @hut.fi;
TG2011 Atk 5 ok Maali/ Emit-sisaéinlukumikro2 Tommi Keronen 040-5168318 tommi.keronen@amail.com;
TG2011 Atk 5 ok Maali/Itkumuuri Maritta Kyméildinen 0400-909564 maritta.kymalainen @hamk.fi;
TG2011 | Atk 5 ok Maali/Itkumuuri Piivi Virekunnas 050-5303085
TG2011 | Atk 5 ok Maalileimausvahti (parkin jéilkeen) Juhani Pitkiinen 040-8473185 juhani.pitkanen @ jippii.fi
TG2011 Atk 5 ok Maali/vara-aikal / La Janne Tani 040-5310044 janne.tani @pp.inet.fi;
TG2011 | Atk 5 Maali/vara-aika2 / La
TG2011 Atk 5 ok Maali/vara-aikal / Su Anna-Liisa Kuukka 044-2073259 esa.kuukka @kolumbus.fi;
TG2011 | Atk 5 ok/Su Maali/vara-aika2 / Su Kati Savisaari kati.savisaari @ttLfi;
TG2011 | Atk 5 Sunnuntai: takaa-ajon maalituomari
TG2011 Atk 1 ok Kuulutus Jukka Westerlund 0400-332400 jukka.westerlund @westervesa.fi;
TG2011 | Atk 5 ok Kuulutus Jouni Kinni 0400-623610 jouni.kinni @metso.com;
TG2011 | atk 5 ok Kuulutus (Su: viiliaikatietojen kirjaus) Lauri Kahila 040-5199776 lauri.kahila @sci.fi;
TG2011 | Atk 5 ok Kuulutus (La+Su: Parkin jilkeen) Eki Munukka 040-8492938 eki.89 @netti.fi
TG2011 | Atk 5 ok Kuulutus (La alussa) Eero Pajarre / Koovee
TG2011 | Atk 5 ok Kuulutus Jukka Kuusinen
TG2011 | Atk 5 ok Kuulutus/viliaikarasti / Su Su / villiajat Mikko Haikonen 040-7616345 mikko.haikonen @luukku.com;
TG2011 | Atk 5 ok Kuulutus/viliaikarasti / Su Su / villiajat Eero Kahila 0456738933 eero.kahila @netti.fi;
TG2011 | Atk 5 ok Kuulutus/viliaikarasti / Su Su / viliajat Markus Stolze 040-5596243 markus.stolze @luukku.com;
TG2011 | Etukiiteen 5 ok/etuk | Karttojen pussitus ym Tuija Laine-Itivuo 040-7708831 laine_tuija @hotmail.com;
TG2011 | Huolto 2 ok/La Ensiapu Heidi Haapasalo 040-8467720 heidi.haapasalo @fimnet.fi;
TG2011 | Huolto 2 ok/Su Ensiapu vain Su Piivi Annila 040-5065551 aivi.annila @uta.fi;
TG2011 | Huolto 5 ok Ensiapu Salla Salomaa salla.salomaa @luukku.com;
TG2011 | Huolto 5 ok Ensiapu Piivi Paasi
TG2011 | Huolto 5 ok Ensiapu Lotta Karhola
TG2011 Huolto 1 Ok Muksula, péillikko Muksula Kristiina Ruusiala 050-3551845 kristiina.ruusiala @luukku.com;
TG2011 | Huolto 5 ok Muksula Sari Kabhila 040-5054746 sari.kahila @sci.fi;
TG2011 | Huolto 5 ok Muksula Maija Yli-Hietanen 040-7022049 maija.yli-hietanen @luukku.com;
TG2011 Huolto 1 ok Pesu Esa Martti 0400-838503 esa.martti @elisanet.fi;
TG2011 Huolto 5 Pesu (tsekkaus, ettii naisten puolella kaikki ok)
TG2011 | Huolto/Parkki | 1 ok Parkkipaillikko Eki Munukka 040-8492938 ¢eki.89 @netti.fi
TG2011 | Huolto/Parkki | 5 ok Parkki Juhani Pitkiinen 040-8473185 juhani.pitkanen @jippii.fi
TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki Markku Hakomiéiki 040-5590292
TG2011 | Huolto/Parkki | 5 ok Parkki Heikki Niemi
TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki / La + Su Eero Kahila 0456738933 eero.kahila @netti.fi;




TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki / La + Su Markus Stolze 040-5596243 markus.stolze @luukku.com;
TG2011 Huolto/Parkki 5 ok Parkki / La Henri Kontoniemi 040-7715189 henri.kontoniemi @ elisanet.fi;
TG2011 Huolto/Vartioi | 5 ok Yovartiointi (La-Su -yo) Mikko Eskola 0400-568693 mikkoeskola @kolumbus.fi;
nti
TG2011 | Kentti 1 ok Kisakeskusrakennelmat Jari Heiskanen 050-3548067 Jari.Heiskanen @fcg.fi;
TG2011 | Kentti 5 ok Kisakeskusrakennelmat Pasi Mienpéi 050-4676616 pasi.maenpaa @gmail.com;
TG2011 | Kilpailu 1 ok Kilpailutoiminnot/Léihto1 Lahto1/paallikko ukka Halme 050-5611140 jukka.halme @pilkington.fi;
TG2011 | Kilpailu 2 ok Kilpailutoiminnot/Liiht61 Lahtol/takaa-ajo Janne Markiili 040-8392837 MarkalaJanne @ johndeere.com;
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lihto1 Lihtol Tuire Niemi 040-8227756 tuireniemi @windowslive.com;
TG2011 | Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Liiht61 Lahtol Sari Saarijéirvi 040-5628219 sari.saarijirvi@luukku.com
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lihto1 / La Lihtol Kalle Koivisto 050-5553101 kaarlo.koivisto @tamk.fi;
TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Liht61 / Su Lihtol
TG2011 | Kilpailu 1 ok Kilpailutoiminnot/Liiht62 péillikko Lahto2 / paillikko Petri Alatalo 041-5069751 petri.m.alatalo @elisanet.fi;
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Liiht62 Liht62 Tarja Alatalo 0400-852010
TG2011 | Kilpailu S ok Kilpailutoiminnot/Liiht62 Lahto2 /La Sirpa Lusa 040-5229754 sirpa.Jusa@ttl.fig
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Liihto2 Liht62 / Su Kirsi Laasonen
TG2011 | Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Liiht62 Lahto2 Satu Marila 040-7152524 Satu.Marila@verve.fi;
TG2011 | Kilpailu S ok Kilpailutoiminnot/Liiht62 Lahto2 Pasi Reunanen 040-5225815 pasi.reunanen @Kkotikone.fi;
TG2011 Kilpailu 1 ok Kilpailutoiminnot/Lihto3/paéllikko Liht63/paillikko Kirsi Halme 050-3209319 kirsi.halme @dnainternet.net;
TG2011 | Kilpailu S ok Kilpailutoiminnot/Liiht63 Lihto3 Jaakko Niemi 0400-147269 jaakkoniemi @kolumbus.fi;
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Liiht63 Liht63 Jussi-Elmeri Halme 050-9171528 jussi.halme @dnainternet.net;
TG2011 | Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Liiht63 Lahto3 Ami Rinta-Jouppi 050-5695918 ami.rintajouppi @gmail.com;
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Liiht63 Liht63 Urpo Rinta-Jouppi
TG2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Liiht63 Liht63 Jouni Niemi 050-5423887 jouni.niemi @suomi24.fi;
TG2011 | Kilpailu S ok Kilpailutoiminnot/Liiht63 / La Lihto3 Sanna Kela 040-1727706 sanna-maija.kela @kvps.fi;
TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Liht63 / Su Lihto3
TG2011 | Kilpailu 2 ok Tulostaulu Tulostaulu Juha Pitkiinen 040-7766083 juha.pitkanen @insta.fi;
TG2011 Kilpailu 5 Tulostaulu / La Tulostaulu Jaakko Koivisto taina.koivisto @ tampere.fi;
TG2011 | Kilpailu 5 Tulostaulu / Su Tulostaulu / Su
TG2011 | Kilpailu 5 etukiit. | Tulostaulu (etukiiteishommat) Tulostaulu Antti Siren 040-5818884 anttissiren @gmail.com;
TG2011 | Markkinointi 1 ok Laskujen maksu, maksuseuranta, kassat Kaj Andresen 0500-335905 kaj.andresen @elisanet.fi;
TG2011 | Markkinointi 1 ok Palkintojen hankinta ja jako Juha Laakkonen 045-6527821 juha.laakkonen @spectra.fi;
TG2011 | Markkinointi 5 ok Palkintojen hankinta ja jako Irma Laakkonen
TG2011 | Rata 5 ok Rastien rakentaminen Antti Ylitalo 0400-634908 antti.vlitalo@elisanet.fi:
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen Asko Brax asbrax @elisanet.fi;
TG2011 | Rata 5 ok Rastien rakentaminen Kalevi Hakala
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen Kalevi Korpela
TG2011 | Rata 5 ok Rastien rakentaminen Jaska AKkerlind
TG2011 Rata 5 ok Rastien rakentaminen Pentti Koivisto
TG2011 | Rata la ok Ratamestariryhméi/Rastiralli suunnittelu Riitta Mihonen 040-8393310 riitta.mahonen @Kkotiposti.net;
TG2011 Rata 1b ok Rastiralli / lauantai Henri Kontoniemi 040-7715189 henri.kontoniemi @ elisanet.fi;
TG2011 Rata 5 ok Rastiralli / lavantai Eero Kahila 0456738933 eero.kahila @netti.fi;
TG2011 | Rata 5 ok Rastirallituuraus +Makkaranpaisto Emmi Mihonen 040-7720695 emmi.mahonen @kotiposti.net;
TG2011 | Rata 5 ok Rastirallituuraus +Makkaranpaisto Suvi Harju 040-5841292 suvi.harju@kolumbus.fi
TG2011 | Rata 1c ok?? Rastiralli/sunnuntai Essi Sundstrém 040-8288391 es.si.aurora @hotmail.com;
TG2011 Rata 2 ok Ratamestarihommat Markku Laitila 040-5917150 markku.laitila @kolumbus.fi;
TG2011 | Rata 1 ok Ratamestari Jari Kymiilidinen 040-5271010 jari.kymalainen @sandvik.com;
TG2011 | Rata 5 ok Ratamestariryhmé/juomarasti Juomarasti (vain Su) Arto Kiiskinen 050-5901255 arto.kiiskinen @suominen.fi;
TG2011 | Rata 5 ok Ratamestariryhmii/maastoluvat Maastoluvat Jouni Kinni 0400-623610 jouni.kinni @ metso.com;
TG2011 | Rata 1 ok Rtm —lasten rtm Annika Viilo 040-8332169 annika.viilo @kolumbus.fi;
TG2011 | Rata 5 ok Ratamestariryhmi/ rastien tarkastusjuoksu Juha-Pekka Harju 040-5315578 juha-pekka.harju@kolumbus.fi
TG2011 | Rata 5 ok Ratamestariryhmi/ rastien vienti+tarkastusj. Mika Vuorela 040-5867249 mika.vuorela @fortekivitalot.fi;
TG2011 | Rata 5 ok Ratamestariryhmi/ rastien tarkastusj La+Su Mikko Haikonen 040-7616345 mikko.haikonen @tut.fi;
TG2011 | Rata 5 Ratamestariryhmi/ rastien tarkastusjuoksu Pasi Heino pasi.heino @nsn.com;




TG2011 | Rata 5 Ratamestariryhmé/ rastien vienti Mikko Heinsimaiki
TG2011 | Rata 5 Ratamestariryhmé/ rastien vienti Ari Niittylahti ari.niittylahti @tampereenpyrinto.fi;
TG2011 | Rata 5 Ratamestariryhmi/ rastien tarkastusjuoksu Tuomo Haanpii tuomo.haanpaa @elisanet.fi;
TG2011 | Rata 5 Ratamestariryhmé/ rastien vienti+tarkastusj. Ari Anjala (vain La) ari.anjala @nls.fi;
TG2011 Rata/Up Ulk 2 ok Ratatulostus Kimmo Viertola/Koopiste kimmo.viertola @koopiste.com;
TG2011 | Rata/Up Ulk 2 ok Ratavalvoja Jukka Kujanpii / KSK 050-3505564 jukka.kujanpaa @dekati.fi;
TG2011 Ravintola 1 ok Ravintola Paillikko +ruoka Anneli Hautaniemi 050-63165 anneli.hautaniemi @saarioinen.fi;
TG2011 | Ravintola 2 ok Ravintola Marja Kuuteri-Kallio 050 351 6658 marja.kuuteri-kallio @martat.fi;
TG2011 | Ravintola 2 ok Ravintola Laitehankinnat Raija Savolainen 040-7776606 raija.k.savolainen @luukku.com;
TG2011 | Ravintola 3 ok Ravintola Tiina Siren 040-8417051 tiinamsiren @gmail.com;
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola Maija Andresen 050-3278489 maija.andresen @elisanet.fi;
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola Kati Haanpii 040-7773194 kati.haanpaa @koulut.tampere.fi;
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola Ulla Harju 040-7409596 ulla.harju @kolumbus.fi;
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola Marita Hietikko 040-7078934 Marita.Hietikko @vtt.fi;
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola Liisa anka
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola Tiina Jussila 040-7799404 Tiina.JUSSILA @gapac.com;
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola Gunnevi Kiiskinen 040-7495910 gunnevi.kiiskinen @ koulut.tampere.fi;
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola Sirpa Kinni 050-5993492 Sirpa.Kinni @terveystalo.com;
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola Hilkka Lankia 040-8013248 hilkka.lankia @pp.inet.fi;
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola Maarit Nieminen
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola elina.pietila @pp2.inet.fi;

Elina Pietila 040-5351197 elina.pietila @tampereenkonservatorio.fi;
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola Irma Pitkiinen
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola Tuija Schmidt
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola Marja Joutsen 050-5397127 marja.joutsen @elisanet.fi;
TG2011 | Ravintola 2 ok Ravintola / Henkilostohankinta Jaana Juntunen 040-5161870 jaana.k.juntunen @finnbest.com;
TG2011 | Ravintola 5 etukiit. | Ravintola/etukiiteiskuljetukset Antti Siren
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola/Makkaranpaisto Emmi Mihonen 040-7720695 emmi.mahonen @kotiposti.net;
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto Suvi Harju suvi.harju @kolumbus.fi;
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto Jutta Jussila
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto Maria Kontoniemi 040-7691456 maria.kontoniemi @ elisanet.fi;
TG2011 Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto Laura Laakkonen 0400-131129 lurkki94 @gmail.com;
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto Tanja Moser tanjj.moser @gmail.com;
TG2011 | Ravintola 5 ok Ravintola /makkaran paisto Johanna Viilo johanna.viilo @kolumbus.fi;
TG2011 Tsto 1 ok Info (muutokset, emit, kuntoilm, su/palk) Saana Vahvelainen 0400-692254 saana.vahvelainen @pp.inet.fi
TG2011 | Tsto 5 ok Info Hilla Vahvelainen hilla.vahvelainen @pp.inet.fi;
TG2011 Tsto 5 ok/La Info/La Taina Koivisto 050-4643504 taina.koivisto @tampere.fi:
TG2011 | Tsto 5 ok Info / Su Sonja Kyroli 050-5955902 sonja.kyrola@kolumbus.fi
TG2011 | Tsto 5 Ok Tiedotus / lehdisto Olli Miiki 040-5691344 olavi.maki @olliholli.inet.fi;
TG2011 Markkinointi 3 Valokuvaus (koirat rajoitteeena ;) i Vahvelainen 040-5305784 jari.vahvelainen @pp.inet.fi;

TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Lihto1 Eerola 050-3071796 Riikka.Eerola @saarioinen.fi;
TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Lihto1 Lihto1 Eeva Kananen

TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Lihto1 Lihto1 Esko Vuorenpii

TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Liht62 Liht62 Meri Huhtanen

TG2011 | Kilpailu S Kilpailutoiminnot/Liiht62 Lahto2 Ossi Huhtanen 050-5242418 ossi.huhtanen @kolster.fi;
TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Liht62 Liht62 Pertti Tuominen

TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Liiht63(lapset) Lahto3 Joni Niskanen 050-3309093 joni.niskanen @pshp.fig
TG2011 Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Léiht63(lapset) Liht63 Veikko Punkka 050-4872980 punkka@iki.fiy

TG2011 Atk 5 Maali/korjausmikro Tiro Sundvall 050-3551804 iiro.sundvall @mbnet.fi;
TG2011 | Atk 5 Maali/Su-takaa-ajol Jyri Ylikoski

TG2011 Ravintola 5 Ravintola Tuula Aho 3621035 tuula.aho@pshp.fi;




TG2011 | Ravintola 5 Ravintola Kirsti Kilpinen 0500-588294

TG2011 Ravintola 5 Ravintola Maisa Martti

TG2011 | Ravintola 5 Ravintola Saila Munukka 040-7239932 saila.munukka @silmalasiasema.fi;
TG2011 Ravintola 5 Ravintola Terttu Ojanen 050-3428992 terttu.ojanen @puukeskus.fi;
TG2011 Ravintola 5 Ravintola Marita Polvi-Lohikoski 040-7022747 marita.polvi-lohikoski @luukku.com;
TG2011 | Ravintola 5 Ravintola Erika Pilviranta 050-352 3849 erika.palviranta @gmail.com;
TG2011 | Rata 5 XX XX Reijo Viitanen 040-7799477 repa.viitanen @elisanet.fi;
TG2011 | Huolto 5 ? Liikenne/pysikointi Timo Munukka 040-5479029

Yoi kysyd:

Sanna Matinheikki, sanna.matinheikki @ gmail.com

Pdiivi tai Markku Rissanen, paivi.rissanen @mehilainen.fi

Piiivi Rotsdi, paivi.rotsa@elisanet.fi

Minna Valio, minna.valio @kolumbus.fi (myds saattajana)

Heli Roininen, heli.roininen@pp.inet.fi

Sami Tuominen, sami.tuominen @ kolumbus.fi

Kimmo Vesterinen, kimmo.vesterinen @nsn.fi

Matti Jirvinen, masse @ jarviset.com

TG2011 / Ei pidse paikalle:

TG2011 Ravintola 5 Ravintola (Pe-talkoo) Terhi Kauppila 050-3646136 tekakaup @jyu. fi;

1G2011 Rata 5 Ratamestariryhmd/ Rastien rakentam, Erkki Alalammi erkki.alalammi@pp.inet.fi;
TG2011 Ravintola 5 ei paik | Ravintola Leena Brax 050-3295402 asbrax@elisanet.fi;

TC20L1 Kilpail 1 P Kilpailutoim Kilp-toimpaillies Erkdei aati 0400-647271 ei.v-jaatinen@ i -
FG20H | Markkinointi 1 e Palkinnot-(koonti-jirjestelvtjajako) Turja Yalvelainen 040-5878324 tarja.vahvelainen @pp.inet.fi;
1G2011 Kilpailu 5 ei kiy Kilpailutoiminnot/Lihto3 Lihto3 Samuli Saarikko samuli.saarikko @gmail.com;
1G2011 Rata 5 Ratamestariryhma Luontoselvitys Tapio Lahtonen 050-3621150 tapio.lahtonen @ tampere.fi;
1G2011 Kilpailu 5 arm. Tulostaulu olli Siren 040-7031872 olli.siren@ hotmail.com;
1G2011 Huolto 5 matk. Pesu + wc:t + bajamajat Martti Savolainen 0400-524809 martti.o.savolainen @ luukku.com;
1G2011 Atk 5 2 online Seppo Lahtinen 040- 8444 263 seppo.lahtinen@solteq.com:
1G2011 Atk 5 2 online Antti Hiirkonen

1G2011 Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Lihto3(lapset) Liihto3 Jaakko Paasi 040-8206138 jaakko.paasi@ elisanet.fi;
1TG2011 Tsto 5 22 Info/Radat/Rastiralli (La)+Su: valokuvaus?? Salla Vahvelainen 0400-131129 salla-katriina@ hotmail.com
1G2011 Kilpailu 5 ok Kilpailutoiminnot/Lihto1 Lihtol Esa Kuukka 0442704525 esa.kuukka @kolumbus.fi;
1G2011 Huolto 5 22 Pesu + bajamajat Juho Saarikko 0400-407313

1G2011 Kentti 2 22 Kisakeskusrakennelmat Simo Nieminen 0400-739439 simo.nieminen @ rasti.inet.fi;
1G2011 Atk 5 Maali/Emit-sisidnlukumikro2 Laura Virekunnas 050-3521805 notota @ suomi24.fi;

1G2011 Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Lihto3(lapset) Lihto3 Antti Niemi 0400-431060 antti.niemi @ sandvik.com;
1G2011 Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Lihto3(lapset) Liihto3 Jussi Niemi 046-8822581 Jussi.maze.niemi@ gmail.com;
TG2011 | Kilpailu 5 Kilpailutoiminnot/Lihto3 Lihto3 Pasi Julkunen 040-5271000 pasi.julkunen @ sandvik.com;
1TG2011 Atk 5 2?22 Maali Joonas Julkunen 041-4405096 joonas.julkunen@pp.inet.fi;
Ei: Samuli Saarikko, samuli.saarikko @ gmail.com (myds saattajana)

NuJussa olleita:

TG2011 Rata 1 Ratamestariryhmd/Pédrtm + Su-rtm Tlkka Kivisara 040-5138243 ilkka.kivisara@elisanet.fi;
TG2011 Rata la Ratamestariryhma/La-rtm Jouni Miihénen 0408379346 jouni.mahonen @ kotiposti.net;
TG2011 Huolto 5 el Liikenneryhmd xx kpl Antti Karhola

TG2011 Kentti 5 Séhko (tolppapistorasia) Keijo Pousi 0400-236153 keijo.pousi@pousi.fi;

1TG2011 Atk 5 (ei kai) | Kuulutus/maasto Kentti+maasto Hannu Saarijirvi 040-5351369 hannu.saarijarvi@uta.fi;
TG2011 | Huolto 5 Ensiapu Teemu Moilanen 040-7709079 teemu.moilanen@coxa.fi;

TG2011 Huolto 3 Turvallisuus, vartiointi Eero Moilanen 040-7527832 eero.moilanen @tut.fi;




tuija.karppala@elisanet.fi;

TG2011 Ravintola Ravintola Henkilostohankinta Tuija Kiirppiili 050-5870259
TG2011 Tsto Info Henna Siren 0400-787727

henna.siren@student.uwasa.fi




